СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КАЛМАЮРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      25 июля 2016 г.                                                                                 № 32
с. Татарский Калмаюр

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» от 17.12.2014 № 80 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение»
Совет депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:

1. Внести в Положение о пенсионном обеспечении муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 17.12.2014  № 80 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» следующие изменения:

1.1) пункт 6.1. раздела 6 изложить в следующей редакции:

«6.1. В стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет включаются периода замещения:

6.1.1.) должностей муниципальной службы;

6.1.2.) муниципальных должностей;

6.1.3.) государственных должностей российской федерации и государственных должностей субъектов Российской Федерации;

6.1.4.) должностей государственной гражданской службы, воинских должностей и должностей федеральной государственной службы иных видов;

6.1.5.) иных должностей в соответствии с федеральными законами.

6.1.6.) периоды замещения должностей, предусмотренные частью 1 статьи 6 Закона Ульяновской области от 9 ноября 2010 года №179-ЗО «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих Ульяновской области»;

6.1.7.) периоды замещения отдельных должностей руководителей и специалистов в организациях, опыт и знания работы в которых были необходимы муниципальному служащему для исполнения должностных обязанностей в соответствии с должностной инструкцией,  при этом суммарная продолжительность таких периодов не должна превышать пяти лет.».
1.2.) пункты 6.2. и 6.3. раздела 6 признать утратившими силу.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Калмаюрское сельское поселение»                                                                               Чердаклинского района Ульяновской области                                  А.М. Гареев